

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 5 기 2019년 01월 01일부터 2019년 12월 31일까지  
 제 6 기 2020년 01월 01일부터 2020년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	1,049,132,103	281,793,371	767,338,732	563,334,454	150,201,698	413,132,756
1. 기부금수익	104,112,004	104,112,004	0	89,294,452	89,294,452	0
2. 보조금수익	172,000,000	172,000,000	0	57,907,246	57,907,246	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	0	0	0	0	0	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	773,020,099	5,681,367	767,338,732	416,132,756	3,000,000	413,132,756
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가. 의료지원	0	0	0	0	0	0
나. 의료지원비	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	1,108,987,527	354,043,373	754,944,154	584,384,637	132,086,796	452,297,841
1. 사업수행비용	276,775,253	276,775,253	0	85,370,796	85,370,796	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	276,775,253	276,775,253	0	85,370,796	85,370,796	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	3,833,036	3,833,036	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧프로젝트사업비	0	0	0	69,257,407	69,257,407	0
⑨지역연대사업비	0	0	0	1,909,960	1,909,960	0
⑩교육사업비	0	0	0	4,736,655	4,736,655	0
⑪홍보조직사업비	0	0	0	5,104,845	5,104,845	0
⑫사회적진료사업비	0	0	0	528,893	528,893	0
지역사회구조동물의료지원사업	26,482,150	26,482,150	0	0	0	0
⑭ 취약계층 반려동물 의료지원사업	197,119,133	197,119,133	0	0	0	0
⑮ 반려문화 조성사업	53,173,970	53,173,970	0	0	0	0
2. 일반관리비용	77,268,120	77,268,120	0	46,716,000	46,716,000	0
가. 인력비용	49,727,774	49,727,774	0	29,400,000	29,400,000	0
① 급여	44,513,311	44,513,311	0	29,400,000	29,400,000	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	5,214,463	5,214,463	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	8,048,706	8,048,706	0	17,316,000	17,316,000	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	7,012,612	7,012,612	0	17,316,000	17,316,000	0
③ 시설보험료	52,539	52,539	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	448,823	448,823	0	0	0	0
⑤ 기타	534,732	534,732	0	0	0	0
다. 기타비용	19,491,640	19,491,640	0	0	0	0
① 여비교통비	1,183,171	1,183,171	0	0	0	0
② 소모품비	775,713	775,713	0	0	0	0
③ 지급수수료	8,040,638	8,040,638	0	0	0	0
④ 용역비	2,765,560	2,765,560	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	1,602,995	1,602,995	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧통신비	1,394,708	1,394,708	0	0	0	0
⑨보험료	495,416	495,416	0	0	0	0
⑩무형자산상각비	229,166	229,166	0	0	0	0
⑪세금과공과금	1,122,303	1,122,303	0	0	0	0
⑫수선비	0	0	0	0	0	0
⑬운반비	64,090	64,090	0	0	0	0
⑭사무용품비	77,880	77,880	0	0	0	0
⑮지역연대사업비	1,740,000	1,740,000	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급입차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	754,944,154	0	754,944,154	452,297,841	0	452,297,841
가. 인력비용	236,260,637	0	236,260,637	182,369,008	0	182,369,008
① 급여	211,713,828	0	211,713,828	158,785,742	0	158,785,742
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	21,905,960	0	21,905,960	23,583,266	0	23,583,266
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	2,640,849	0	2,640,849	0	0	0
나. 시설비용	96,413,124	0	96,413,124	32,648,528	0	32,648,528
① 감가상각비	30,479,510	0	30,479,510	0	0	0
② 지급임차료	57,600,001	0	57,600,001	29,484,000	0	29,484,000
③ 시설보험료	277,716	0	277,716	3,164,528	0	3,164,528
④ 시설유지관리비	4,039,404	0	4,039,404	0	0	0
⑤ 기타	4,016,493	0	4,016,493	0	0	0
다. 기타비용	422,270,393	0	422,270,393	237,280,305	0	237,280,305
① 여비교통비	1,180,000	0	1,180,000	515,095	0	515,095
② 소모품비	6,580,710	0	6,580,710	2,778,315	0	2,778,315
③ 지급수수료	89,865,104	0	89,865,104	31,274,409	0	31,274,409
④ 용역비	163,703,789	0	163,703,789	101,015,370	0	101,015,370
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧통신비	1,765,665	0	1,765,665	3,721,937	0	3,721,937
⑨수도광열비	407,477	0	407,477	383,417	0	383,417
⑩전력비	5,335,773	0	5,335,773	4,217,488	0	4,217,488
⑪세금과공과금	6,230,675	0	6,230,675	7,049,530	0	7,049,530
⑫수선비	5,644,648	0	5,644,648	1,867,410	0	1,867,410
⑬운반비	404,600	0	404,600	346,788	0	346,788
⑭사무용품비	253,752	0	253,752	730,967	0	730,967
⑮의료소모품비	140,898,200	0	140,898,200	83,379,579	0	83,379,579
Ⅲ. 사업이익(손실)( I - II)	-59,855,424	-72,250,002	12,394,578	-21,050,183	18,114,902	-39,165,085
Ⅳ. 사업외수익	68,308,896	50,695,196	17,613,700	16,082,108	210,000	15,872,108
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	68,308,896	50,695,196	17,613,700	16,082,108	210,000	15,872,108
가.이자수익	175,941	0	175,941	119,328	0	119,328
나.지원금	63,108,085	46,214,787	16,893,298	11,756,620	0	11,756,620
다.입양책임비	770,000	770,000	0	210,000	210,000	0
라.매입할인	18,800	0	18,800	858,592	0	858,592
마.잡이익	4,236,070	3,710,409	525,661	3,137,568	0	3,137,568
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	7,438,977	0	7,438,977	10,958,268	0	10,958,268
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	7,438,977	0	7,438,977	10,958,268	0	10,958,268
가.이자비용	6,281,016	0	6,281,016	6,153,506	0	6,153,506
나.잡손실	1,157,961	0	1,157,961	4,804,762	0	4,804,762
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	1,014,495	-21,554,806	22,569,301	-15,926,343	18,324,902	-34,251,245
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	1,014,495	-21,554,806	22,569,301	-15,926,343	18,324,902	-34,251,245